inscrito no CNPJ no n^ 17.550.509/0001-00, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representada pela Sra. Géssyka Raflégia Lima
Sousa, Secretária Municipal de Assistência Social, celebra-se o presente
instrumento para que se faça constar; Onde se lè: R$ 588.324,50
(quinhentos e oitenta e oito mil, trezentos e vinte e quatro reais e
cinquenta centavos) Leia-se; R$ 575.984,50 (quinhentos e setenta e
cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Publicado por: LOURDE5 KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 09ba24296c9ff25e23afbdlf9afcf9de

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: a7e0db758a3369al9d4b04882ea7e0ddCONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 288/2024

EXTRATO DE CONTRATO N2 288/2024. DISPENSA N® 006/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 074/2024. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: L. LOBATO RODRIGUES

13.010.742/0001-40. Valor R$ 17.900,00 (Dezessete mil e

novecentos reais). OBJETO; Contratação de empresa para
aquisição de cortinas persianas verticais com instalações para
atender a Secretaria de Administração do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do Art. 75 da Lei Federal n® 14.133/2021

e alterações posteriores.

[...]

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref.: Processo Administrativo n® 074/2024.
Processo de Dispensa de Licitação n® 006/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ;
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: L LOBATO RODRIGUES, CNPJ:
13.010.742/0001-40, Valor R$ 17.900,00 (dezessete mil e
novecentos reais) OBJETO: AQUISIÇÃO DE CORTINAS PERSIANAS
VERTICAIS COM INSTALAÇÕES PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO, no exercícío de 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei n® 14133/21  e demais

legislações aplicáveis. Termo de dispensa de 31/07/2024.

[...]

DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIPO B - PADRÃO FNDE DE INTERESSE 00 FUNDEB DE SÃO JOÃO

00 PARA(S0-MA. Processo Administrativo n# 062/2024. Modalidade; Concorrência -
Eletrônica n» 006/2024. CONTRATANTE: FUNDEB, CNPJ n« 31.049.486/0001-86,

CONTRATADO: ALVORADA CONSTRUIR LTDA, CNPJ n» OS.703.869/0001-16. Valor Global: RS

444.368,75 (quatrocentos e quarenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito reais e
setenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 21 de Agosto de 2024. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2024.

Maria Zenaide Cordeiro de Freitas Vilela. Secretária Municipal de Educação. São João do
Paraíso - MA, 21 de agosto de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR